АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2010 г.                               д. Красная                                                 № 15

О внесении изменений

в постановление № 7

от 08.07.1992 г.

В связи с тем, что допущена техническая ошибка в постановлении № 7 от 18.07.1992 г. «О предоставлении земельных участков в собственность граждан д. Красная и д. Безъязыково»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести в подпункт 30 пункта 1 постановления № 7 от 18.07.1992 г. «О предоставлении земельных участков в собственность граждан д. Красная и д. Безъязыково» следующие изменения:

слова «Веселкова Ф.В.» заменить словами «Веселкова Ф.Ф.».

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков